Riscado

Clecio
Realce

Clecio
Riscado

Clecio
Riscado

Município: Campo Grande
Carga 

Horária: 40 horas semanais

Função Requisitos 
Básicos Vagas Remuneração Atividades Básicas

Assistente 
de 

Atividades 
Educacionais

Ensino 
Médio 

Completo
25

R$ 1.323,89 
(mil trezentos 

e vinte e 
três reais e 

oitenta e nove 
centavos).

-participar das 
atividades institucionais: 
administrativas (reuniões 
junto à associação de pais 
e mestres, conhecimento 
e cumprimento dos 
processos normativos 
e de funcionamento, 
treinamentos etc.) e 
pedagógicas (formação na

[...]

Assistente de Atividades Educacionais recrutado no presente processo seletivo são as 
especificadas abaixo:

Função Escolaridade 
exigida

Carga 
horária Remuneração Atribuições básicas

Assistente de 
Atividades 

Educacionais
Ensino Médio 40 horas 

semanais

R$ 1.323,89 
(mil trezentos 

e vinte e 
três reais e 

oitenta e nove 
centavos).

- participar 
das atividades 
i n s t i t u c i o n a i s : 
a d m i n i s t r a t i v a s 
(reuniões junto 
à associação de 
pais e mestres, 
conhecimento e 
cumprimento dos 
processos normativos 
e de funcionamento,

[...]

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS; 
Programa de Trabalho 10303200221870001 - Hemosul, 
Fonte de Recurso 0248000001 - Apoio as ações de média 
e alta complexidade, Natureza da Despesa 33903025 - 
MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Valor: R$ 187.900,00 (cento e oitenta e sete mil e novecentos 
reais)

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.
Do Prazo: O presente instrumento contratual terá vigência de 

12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura, 
podendo ser prorrogado conforme dispõe a Lei 8.666/93 
e suas alterações.

Data da Assinatura: